

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH1A230052                      招标项目名称：北京市供销合作社马驹桥1#库冷库改造工程项目制冷设备

一、开标记录				
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	投标保证金(有/无)	供货期
1	大连冰山集团工程有限公司	8183696	已递交	自合同签订后七个月内完成安装调试。
2	北京嘉德实创制冷科技有限公司	8200021.28	已递交	自合同签订后七个月内完成安装调试
3	山东华商亿源制冷空调工程有限公司	8456898	已递交	自合同签订后七个月内完成安装调试(其中设备供货期60天, 安装周期90天)
4	深圳市均佳机电设备有限公司	8489631.91	已递交	7个月
5	浙江开山联合节能科技服务有限公司	8443671	已递交	满足招标文件要求, 自合同签订后7个月内完成安装调试
6	北冰建设工程(北京)有限公司	8525016	已递交	210
7	北京鑫辉永恒制冷设备有限公司	8385871.13	已递交	180天(在现场满足施工条件、付款及时的情况下, 可比招标要求的工期减少一个月)
8	逸励实业(上海)有限公司	8500000	已递交	6个月

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	浙江开山联合节能科技服务有限公司	未提供投标人的承压类特种设备安装(GC2)资质证书

三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
山东华商亿源制冷空调工程有限公司	86.87	76.87	86.87	79.87	81.87
北京嘉德实创制冷科技有限公司	80.93	79.93	80.93	79.93	80.93
大连冰山集团工程有限公司	79	81	82	79	79
逸励实业(上海)有限公司	78.7	71.7	71.7	72.7	73.7
北京鑫辉永恒制冷设备有限公司	71.16	71.16	72.66	74.16	75.16
深圳市均佳机电设备有限公司	71.74	68.74	65.74	70.74	67.74
北冰建设工程(北京)有限公司	59.6	60.6	54.6	61.6	67.6

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	山东华商亿源制冷空调工程有限公司
第二名	北京嘉德实创制冷科技有限公司
第三名	大连冰山集团工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	山东华商亿源制冷空调工程有限公司	满足
2	北京嘉德实创制冷科技有限公司	满足
3	大连冰山集团工程有限公司	满足

六、提出异议的渠道和方式	
如有异议请在公示期内以书面方式或多行业系统内向招标代理机构提出, 逾期将不再受理。招标代理机构: 北京国际贸易有限公司。公司地址: 北京市朝阳区建国门外大街甲3号409室。联系人: 孙权 13810607099。电子邮箱: bjguomao@163.com。	